Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПМ
от ОУ Qty № УОООЗ'Н

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 18.11.2022 № 1639-п «Об

утверждении Положения о постоянно действующей комиссии о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

администратора доходов 811 «Аппарат Губернатора и Правительства
Оренбургской области» по администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области, наделенной бюджетными полномочиями
администратора доходов консолидированного бюджета Оренбургской

области по 811 администратору»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 18.11.2022 № 1639-п «Об утверждении
Положения о постоянно действующей комиссии о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет администратора доходов
811 «Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области» по
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области,
наделенной бюджетными полномочиями администратора доходов
консолидированного бюджета Оренбургской области по 811
администратору» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления, включая наименование и
приложения, слова «Сорочинский городской округ» заменить словами
«Сорочинский муниципальный округ».

1.2. Состав постоянно действующей комиссии о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет администратора доходов
811 «Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области» по
администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской

области, наделенной бюджетными полномочиями администратора доходов
консолидированного бюджета Оренбургской области по 811 администратору
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk5 6 ,ru).

Глава Сорочинского муниципального округа Мелентьева
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, Такмаковой Т.П., Павловой Е.А., Федоровой Т.В., Лукиной Ю.Л., Аравицкой Т.А.,
Зениной И.В..

http://sorochinsk5

Приложение
к постановлению
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области
от 09 09. № 905'3-11

Состав
постоянно действующей комиссии о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет администратора доходов 811
«Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области» по

администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области, наделенной бюджетными полномочиями администратора доходов

консолидированного бюджета Оренбургской области по 811 администратору

Такмакова Татьяна Павловна

Павлова Елена Александровна

Бредихина Галина Ивановна

-председатель комиссии, заместитель
главы по финансовой политике -
начальник Управления финансов
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области;

-заместитель председателя комиссии
- заместитель главы администрации
муниципального округа по
экономике и управлению
имуществом;

-секретарь комиссии, начальник
отдела доходов Управления
финансов администрации
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области

Члены комиссии:

Федорова Татьяна Валерьевна

Лукина Юлия Леонидовна

- заместитель главы администрации
муниципального округа по
социальным вопросам - начальник
Управления образования

начальник правового отдела
администрации Сорочинского
муниципального округа

Оренбургской области

Аравицкая Татьяна Александровна - директор МКУ «Центр бюджетного
учета и отчетности»